

Firma Quercus Mikołajczyk jest firmą świadczącą kompleksowe usługi w zakresie projektowania i urządzania ogrodów oraz innych terenów zielonych. Projektując ogród przeprowadzimy inwestora przez wszystkie etapy jego powstawania, poczynając od koncepcji, podczas której pomożemy wybrać rozwiązania nie tylko estetyczne ale także funkcjonalne.



Projektowanie i urządzenie ogrodów



Dzięki kompleksowej obsłudze Państwa ogród okaże się tym „uszytym na miarę”, zaspokajającym wszystkie potrzeby jego użytkowników. Po kilku przedstawionych koncepcjach rozpoczynamy projektowanie roślin (z odpowiednim doбором gatunków i odmian), nawierzchni, zbiorników wodnych, małej architektury, oświetlenia, nawodnienia itp. Po wykonaniu projektu możemy przystąpić do realizacji, podczas której jedynym Państwa zadaniem jest przyglądanie się jak powstaje wymarzony ogród.

W naszym dorobku znajdują się różne rodzaje ogrodów, choć najchętniej wykonujemy ogrody wodne, wiejskie i leśne. Realizacje, które mieliśmy możliwość wykonać biorą początek od małych, przydomowych ogródków, zarówno miejskich, jak i wiejskich, poprzez te o średniej wielkości, a kończąc na kilkuektarowych powierzchniach ogrodowych. Potrafimy zmienić nawet najmniej ciekawy plac w uroczy i zachęcający do odpoczynku teren zieleni. Świadczyć o tym mogą realizacje, które mamy w naszym dorobku, są to m.in. kilkusetmetrowe stawy połączone gozłami, strumienie przecinające po-

wierzchnie ogrodowe, czy też ogrody o swobodnym charakterze, regularne, symetryczne, i te o tematyce nawiązującej do ogrodów śródziemnomorskich, japońskich. Projektowanym i budowanym przez nas ogrodom towarzyszą także dodatkowe elementy architektoniczne: piwniczki, grille, wędzarnie, grotty wodne, place, pergole itp.

Szczególne miejsce w naszej ofercie zajmują stawy kąpielowe wykonywane przy współpracy z firmą OASE. Stanowią one doskonałą alternatywę dla tradycyjnych basenów kąpielowych łącząc ze sobą funkcjonalność z wprost nie ograniczonymi możliwościami aranżacyjnym.



QUERCUS MIKOŁAJCZYK
ul. Południowa 11, 97-310 Karlin
tel. 044 646 18 81, tel. kom. 0 601 81 00 77
www.quercusmikołajczyk.com
e-mail: quercus.karlin@wp.pl